
P
platné ke dni: 20.4.2024, 1:19

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci,
  děkuji za návštěvu v mém bazárku.

  Nabízím oblečení po mých dětech a dětech známých, oblečení, které jsem vyřadila ze svého šatníku nebo jsem si jej koupila
přes internet a nesedí mi a dále různé zboží, které v naší domácnosti nevyužijeme.
  Řádně si inzerát, o který máte zájem, přečtěte, pokud budete mít nějaké dotazy, neostýchejte se mi napsat, aby nedošlo k
nějakým nedorozuměním, ráda vše zodpovím.

  !!!!!!!! Zakoupené zboží zasílám výhradně doporučeně a pouze v rámci ČR!!!!!!!!

  Náklady na dopravu jsou uvedeny u jednotlivých inzerátů, při koupi více věcí platíte jedno poštovné dle velikosti zásilky.

  Preferuji platbu předem na účet, podklady k platbě vám zašlu po nákupu na e-mail přes vzkazník mmb, ze špatných
zkušeností na dobírku neposílám.
  Po obdržení peněz na účet odesílám zásilku nejpozději do dvou pracovních dnů a to doporučeně.
  Na případné rezervaci zboží se můžeme dohodnout.

  Pokud budete s kvalitou zboží nespokojeni, ozvěte se mi, prosím, přes e-mail, vše se dá vyřešit v klidu a bez emocí.
  Neberu připomínky typu : nevyhovuje mi barva, velikost nesedí... vše se snažím důkladně popsat a přeměřit, takže měřte,
měřte, měřte!

  Přeji příjemné nakupování :-)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

